
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 10 maja 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 23.578.864,23 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.666.767,21 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 4.912.097,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.292.762,20 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 24.940.818,66 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.284.428,75 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.568.595,93 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.765.709,62 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.802.886,31 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 412.825 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.560.727,81 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.656.389,91 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.656.389,91 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 78.357,42 zł,

2) celową w wysokości – 39.722,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych oraz tworzenie nowych zadań inwestycyjnych.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4, do niniejszego 
zarządzenia.",

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.",

6) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
14, 15, 18, 20, 21 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  7, 8,  9, 10, 11 do niniejszego zarządzenia, 
z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia  10 maja 2019 r. - dochody budżetu 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 404 774,18Pomoc społeczna 0,00 4 708,00 409 482,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 22 766,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 708,00 27 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 332,00 0,00 4 708,00 5 040,00

855 3 915 742,42Rodzina 0,00 342,42 3 916 084,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 342,42Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 684,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 342,42 0,00 342,42 684,84

18 661 716,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

0,00 5 050,42 18 666 767,21

majątkowe

4 912 097,02razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 762,20 0,00 0,00 1 292 762,20

0,00 0,00 4 912 097,02

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 573 813,81

1 836 185,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 836 185,87

0,00 23 578 864,235 050,42

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 10 maja 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 137 842,38 132 842,38 94 420,47 0,00 94 420,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -941,00 -941,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 842,38 132 842,38 95 061,47 0,00 95 061,47 360,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 014,38 124 014,38 85 592,47 0,00 85 592,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -941,00 -941,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 014,38 124 014,38 86 233,47 0,00 86 233,47 360,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 25 846,00 25 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 205,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 307,75 32 307,75 32 307,75 0,00 32 307,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 248,75 33 248,75 33 248,75 0,00 33 248,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 157 181,17 157 181,17 157 181,17 0,00 157 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 139,17 157 139,17 157 139,17 0,00 157 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 079,17 118 079,17 118 079,17 0,00 118 079,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 079,17 118 079,17 118 079,17 0,00 118 079,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 300 585,18 1 300 585,18 854 235,49 432 222,00 422 013,49 0,00 431 949,69 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 293,18 1 305 293,18 858 943,49 432 222,00 426 721,49 0,00 431 949,69 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 371 078,00 371 078,00 369 428,00 310 906,00 58 522,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 078,00 371 078,00 369 428,00 310 906,00 58 522,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 743,00 19 743,00 19 743,00 0,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 243,00 17 243,00 17 243,00 0,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 796,00 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 111 481,00 111 481,00 110 481,00 105 147,00 5 334,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 708,00 4 708,00 4 708,00 0,00 4 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 189,00 116 189,00 115 189,00 105 147,00 10 042,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 708,00 4 708,00 4 708,00 0,00 4 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 188 123,00 188 123,00 99 465,00 78 126,00 21 339,00 0,00 88 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 165,00 188 165,00 99 507,00 78 126,00 21 381,00 0,00 88 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 063 849,54 4 063 849,54 299 117,42 258 017,42 41 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 064 191,96 4 064 191,96 299 459,84 258 359,84 41 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,84 684,84 684,84 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 284,71 284,71 284,71 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,71 284,71 284,71 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569,42 569,42 569,42 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 50,73 50,73 50,73 50,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,73 50,73 50,73 50,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,46 101,46 101,46 101,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,96 13,96 13,96 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 803 858,36 995 926,00 995 698,00 49 110,00 946 588,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 807 932,36 807 932,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -3,83 -3,83 -3,83 0,00 -3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,83 3,83 3,83 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 858,36 995 926,00 995 698,00 49 110,00 946 588,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 807 932,36 807 932,36 772 232,36 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 65 482,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,83 -3,83 -3,83 0,00 -3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,83 3,83 3,83 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 482,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 169,66 17 169,66 17 169,66 0,00 17 169,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,83 -3,83 -3,83 0,00 -3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 165,83 17 165,83 17 165,83 0,00 17 165,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 662,34 15 662,34 15 662,34 0,00 15 662,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,83 3,83 3,83 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 666,17 15 666,17 15 666,17 0,00 15 666,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -331,43 -331,43 -331,43 0,00 -331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,43 331,43 331,43 0,00 331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -331,43 -331,43 -331,43 0,00 -331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,43 331,43 331,43 0,00 331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 768,99 24 768,99 24 768,99 0,00 24 768,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 868,99 24 868,99 24 868,99 0,00 24 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,43 77,43 77,43 0,00 77,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 759,43 1 759,43 1 759,43 0,00 1 759,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 149,95 11 149,95 11 149,95 0,00 11 149,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,43 -77,43 -77,43 0,00 -77,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 072,52 11 072,52 11 072,52 0,00 11 072,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 831,00 10 831,00 10 831,00 0,00 10 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 704,46 10 704,46 10 704,46 0,00 10 704,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 450,46 10 450,46 10 450,46 0,00 10 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 935 768,24 17 279 378,33 11 562 904,51 6 765 367,20 4 797 537,31 412 825,00 4 561 368,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -3 818,26 -3 818,26 -3 177,26 0,00 -3 177,26 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 868,68 8 868,68 8 868,68 342,42 8 526,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 940 818,66 17 284 428,75 11 568 595,93 6 765 709,62 4 802 886,31 412 825,00 4 560 727,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 10 maja 2019 r - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 254,184 708,002 546,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 040,004 708,00332,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 040,004 708,00332,00

855 Rodzina 3 910 084,84342,423 909 742,42

85503 Karta Dużej Rodziny 684,84342,42342,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
684,84342,42342,42

4 364 559,424 359 509,00 5 050,42Razem:

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 10 maja 2019 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 254,184 708,002 546,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 040,004 708,00332,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 040,004 708,00332,00

855 Rodzina 3 910 084,84342,423 909 742,42

85503 Karta Dużej Rodziny 684,84342,42342,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569,42284,71284,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,4650,7350,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 13,966,986,98

4 359 509,00 5 050,42 4 364 559,42Razem:

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 10 maja 2019 r.-  dochody  Organ Gminy
 

Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 382 246,18Pomoc społeczna 0,00 4 708,00 386 954,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 332,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 708,00 5 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 332,00 0,00 4 708,00 5 040,00

855 3 915 742,42Rodzina 0,00 342,42 3 916 084,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 342,42Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 684,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 342,42 0,00 342,42 684,84

6 950 836,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 5 050,42 6 955 886,42

majątkowe

125 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 600,00

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 076 436,00

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 7 081 486,425 050,42

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 10 maja 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 137 842,38 132 842,38 94 420,47 0,00 94 420,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -941,00 -941,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 842,38 132 842,38 95 061,47 0,00 95 061,47 360,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 014,38 124 014,38 85 592,47 0,00 85 592,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -941,00 -941,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 014,38 124 014,38 86 233,47 0,00 86 233,47 360,00 25 205,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 25 846,00 25 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 205,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 307,75 32 307,75 32 307,75 0,00 32 307,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 248,75 33 248,75 33 248,75 0,00 33 248,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 157 181,17 157 181,17 157 181,17 0,00 157 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 139,17 157 139,17 157 139,17 0,00 157 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 079,17 118 079,17 118 079,17 0,00 118 079,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 079,17 118 079,17 118 079,17 0,00 118 079,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 062,00 7 062,00 7 062,00 0,00 7 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 562,00 6 562,00 6 562,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 803 858,36 995 926,00 995 698,00 49 110,00 946 588,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 807 932,36 807 932,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -3,83 -3,83 -3,83 0,00 -3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,83 3,83 3,83 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 858,36 995 926,00 995 698,00 49 110,00 946 588,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 807 932,36 807 932,36 772 232,36 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 65 482,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,83 -3,83 -3,83 0,00 -3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,83 3,83 3,83 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 482,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 169,66 17 169,66 17 169,66 0,00 17 169,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,83 -3,83 -3,83 0,00 -3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 165,83 17 165,83 17 165,83 0,00 17 165,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 662,34 15 662,34 15 662,34 0,00 15 662,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,83 3,83 3,83 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 666,17 15 666,17 15 666,17 0,00 15 666,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -331,43 -331,43 -331,43 0,00 -331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,43 331,43 331,43 0,00 331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -331,43 -331,43 -331,43 0,00 -331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,43 331,43 331,43 0,00 331,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 768,99 24 768,99 24 768,99 0,00 24 768,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 868,99 24 868,99 24 868,99 0,00 24 868,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,43 77,43 77,43 0,00 77,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 759,43 1 759,43 1 759,43 0,00 1 759,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 149,95 11 149,95 11 149,95 0,00 11 149,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,43 -77,43 -77,43 0,00 -77,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 072,52 11 072,52 11 072,52 0,00 11 072,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 831,00 10 831,00 10 831,00 0,00 10 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 704,46 10 704,46 10 704,46 0,00 10 704,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254,00 -254,00 -254,00 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 450,46 10 450,46 10 450,46 0,00 10 450,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 543 683,99 6 887 294,08 5 756 230,48 2 387 382,78 3 368 847,70 412 825,00 130 416,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -1 318,26 -1 318,26 -677,26 0,00 -677,26 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318,26 1 318,26 1 318,26 0,00 1 318,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 543 683,99 6 887 294,08 5 756 871,48 2 387 382,78 3 369 488,70 412 825,00 129 775,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 10 maja 2019 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 280 185,18 1 280 185,18 854 235,49 432 222,00 422 013,49 0,00 425 949,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284 893,18 1 284 893,18 858 943,49 432 222,00 426 721,49 0,00 425 949,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 371 078,00 371 078,00 369 428,00 310 906,00 58 522,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 078,00 371 078,00 369 428,00 310 906,00 58 522,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 743,00 19 743,00 19 743,00 0,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 243,00 17 243,00 17 243,00 0,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 796,00 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 111 481,00 111 481,00 110 481,00 105 147,00 5 334,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 708,00 4 708,00 4 708,00 0,00 4 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 189,00 116 189,00 115 189,00 105 147,00 10 042,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 708,00 4 708,00 4 708,00 0,00 4 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 063 849,54 4 063 849,54 299 117,42 258 017,42 41 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 064 191,96 4 064 191,96 299 459,84 258 359,84 41 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,84 684,84 684,84 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 284,71 284,71 284,71 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,71 284,71 284,71 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569,42 569,42 569,42 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 50,73 50,73 50,73 50,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,73 50,73 50,73 50,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,46 101,46 101,46 101,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,96 13,96 13,96 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 476 225,84 5 476 225,84 1 199 180,03 717 408,42 481 771,61 0,00 4 277 045,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 550,42 7 550,42 7 550,42 342,42 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 481 276,26 5 481 276,26 1 204 230,45 717 750,84 486 479,61 0,00 4 277 045,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



-1-

                                                                                          Załącznik 7  

                                                                                          do Zarządzenie Nr 47/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 10 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 3000,00 0 0 3000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 0 0 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 2838,00 0 0 2838,00

4300 Zakup usług pozostałych 162,00 0 0 162,00

750 Administracja publiczna 520,00 0 0 520,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 520,00 0 0 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0 0 120,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 0 0 400,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 900,00 0 0 900,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 900,00 0 0 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0 0 500,00

4260 Zakup energii 400,00 0 0 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2500,00 13,64 13,64 2500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2500,00 13,64 13,64 2500,00

4260 Zakup energii 1567,12 0 13,64 1553,48

4270 Zakup usług remontowych 932,88 13,64 0 946,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10071,99 0 0 10071,99

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



-1-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4971,99 0 0 4971,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3659,99 0 0 3659,99

4260 Zakup energii 21,00 0 0 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 666,00 0 0 666,00

4480 Podatek od nieruchomości 625 0 0 625

92195 Pozostała działalność 5100,00 0 0 5100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,75 0 0 5,75

4220 Zakup środków żywności 5094,25 0 0 5094,25

Łącznie 16991,99 13,64 13,64 16991,99
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



-2-

                                                                                          Załącznik nr 8

                                                                                          do Zarządzenia Nr 47/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 9 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 7000,00 0,00 0,00 7000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4000,00 0,00 0,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 3595,00 0,00 0,00 3595,00

4300 Zakup usług pozostałych 405,00 0,00 0,00 405,00

60095 Pozostała działalność 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 0,00 3000,00

750 Administracja publiczna 400,00 0,00 0,00 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1800,00 0,00 0,00 1800,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 1800,00 0,00 0,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 0,00 0,00 1800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7146,73 177,43 177,43 7146,73
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4646,73 177,43 177,43 4646,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1189,15 100,00 0,00 1289,15

4220 Zakup środków żywności 0,00 77,43 0,00 77,43

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



-2-

4260 Zakup energii 1058,00 0,00 77,43 980,57

4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 100,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1213,00 0,00 0,00 1213,00

4480 Podatek od nieruchomości 386,58 0,00 0,00 386,58

92195 Pozostała działalność 2500,00 0,00 0,00 2500,00

4220 Zakup środków żywności 2500,00 0,00 0,00 2500,00

Łącznie 16346,73 177,43 177,43 16346,73
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



-4-

                                                                                          Załącznik 9  

                                                                                          do Zarządzenia Nr 47/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 10 maja 2019 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 10000,00 0,00 0,00 10000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10000,00 0,00 0,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 8227,72 0,00 0,00 8227,72

4300 Zakup usług pozostałych 1772,28 0,00 0,00 1772,28

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1300,00 0,00 0,00 1300,00

85401 Świetlice szkolne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 800,00 0,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00 800,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 3,54 3,54 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 3,54 3,54 1200,00

4260 Zakup energii 486,41 3,54 0,00 489,95

4270 Zakup usług remontowych 713,59 0,00 3,54 710,05

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17211,27 254,00 254,00 17211,27

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



-4-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12711,27 254,00 254,00 12711,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8339,07 0,00 0,00 8339,07

4260 Zakup energii 1136,00 0,00 0,00 1136,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 254,00 0,00 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 1496,00 0,00 254,00 1242,00

4480 Podatek od nieruchomości 1740,20 0,00 0,00 1740,20

92195 Pozostała działalność 4500,00 0,00 0,00 4500,00

4220 Zakup środków żywności 4500,00 0,00 0,00 4500,00

Łącznie 29811,27 257,54 257,54 29811,27

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik 10

                                                                                          do Zarządzenia Nr 47/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 10 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 5000,00 0,00 0,00 5000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4270 Zakup usług remontowych 3380,00 0,00 0,00 3380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1620,00 0,00 0,00 1620,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120,00 0,00 0,00 120,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 120,00 0,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 0,00 0,00 120,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 1,25 1,25 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 1,25 1,25 700,00

4260 Zakup energii 462,18 1,25 0,00 463,43

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



-6-

4270 Zakup usług remontowych 237,82 0,00 1,25 236,57

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7989,81 0,00 0,00 7989,81
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7080,00 0,00 0,00 7080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,40 0,00 0,00 662,40

4220 Zakup środków żywności 50,00 0,00 0,00 50,00

4260 Zakup energii 450,95 0,00 0,00 450,95

4270 Zakup usług remontowych 4749,00 0,00 0,00 4749,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4480 Podatek od nieruchomości 167,65 0,00 0,00 167,65

92195 Pozostała działalność 909,81 0,00 0,00 909,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,75 0,00 0,00 4,75

4220 Zakup środków żywności 905,06 0,00 0,00 905,06

Łącznie 14109,81 1,25 1,25 14109,81

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik 11

                                                                                          do Zarządzenia Nr 47/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 10 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 12000,00 0,00 0,00 12000,00
60016 Drogi publiczne gminne 12000,00 0,00 0,00 12000,00

4270 Zakup usług remontowych 10602,48 0,00 0,00 10602,48

4300 Zakup usług pozostałych 1397,52 0,00 0,00 1397,52

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 5,02 5,02 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 5,02 5,02 1200,00

4260 Zakup energii 248,46 5,02 0,00 253,48

4270 Zakup usług remontowych 951,54 0,00 5,02 946,52

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



-7-

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9730,68 0,00 0,00 9730,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8680,68 0,00 0,00 8680,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1174,18 0,00 0,00 1174,18

4260 Zakup energii 2600,00 0,00 0,00 2600,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1406,00 0,00 0,00 1406,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,50 0,00 0,00 500,50

92195 Pozostała działalność 1050,00 0,00 0,00 1050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,06 0,00 0,00 79,06

4220 Zakup środków żywności 970,94 0,00 0,00 970,94

Łącznie 23530,68 5,02 5,02 23530,68
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 10 maja 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23.578.864,23 zł i zwększają się o kwotę 5.050,42 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 852 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi - pismo WFB.I.3120.3.28.2019 z dnia 30 kwietnia
2019 roku, wpływ do Skarbnika Gminy 07.05.2019 r. kwota 4.708 zł, po stronie wydatkowej zaplanowane
zgodnie z przeznaczeniem,

- dotacji w dziale 855 na realizację zadań Karta Dużej Rodziny - pismo WFB.I.3120.3.28.2019 z dnia
30 kwietnia 2019 roku, wpływ do Skarbnika Gminy 07.05.2019 r. kwota 342,42 zł, po stronie wydatkowej
zaplanowane zgodnie z przeznaczeniem.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 24 940 818,66 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 5.050,42 zł
co bezpośrednio powiązane jest ze stoną dochodową. Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano
przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek. Dodatkowo z rezerwy
celowej uruchomiono brakujące środki na opłacenie wycieczki szkolnej w kwocie 42 zł.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1272787007

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  10 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1F905CD8-6EEF-487A-9FE0-76944A710E54. Podpisany Strona 2


		2019-05-09T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




